
 

1 

                                                                                                                                         
 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE E LINGUISTICO 

“Danilo Dolci ” 
Via Fichidindia, s.n.c. - 90124 Palermo - tel. 0916300170 - C.M. PAPM07000P 

 

PON 10.8.6A- FESRPON-SI-2020-559 Smart class Dolci  

CUP C71D20000110007 

 

Oggetto: Determina  pubblicazione graduatoria procedura  di  affidamento  diretto mediante 

trattativa diretta su MEPA per fornitura PON 10.8.6A- FESRPON-SI-2020-559 Smart class Dolci ” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

Vista   la nota Prot. AOODGEFID-del 20/07/2020 avente per oggetto: Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 
specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi”  – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 
digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la 
realizzazione di smart class per le scuole del secondo ciclo. Autorizzazione progetto. 
 
Visto il programma annuale 2020 
 
Vista la determina del DS  prot. 11063 del 16/11/2020 di avvio trattativa diretta per acquisto fornitura PON 
10.8.6A- FESRPON-SI-2020-559 Smart class Dolci ” al prezzo più basso 
 
Visti gli inviti sulla piattaforma acquisti in rete: 
codice 1497913 Ditta Power Media srl 
codice 1497890 Ditta Informatica Commerciale spa 
codice 1497943 Assistenza Tecnica E Servizi 
codice 1497839 Bg tech Soluzioni innovative srl 
 
Considerato che le seguenti ditte:  





 

2 

 
non hanno presentato alcuna offerta 

Considerato che le ditte  

 
 

Hanno presentato offerta e che la documentazione allegata e la scheda tecnica sono conformi a quanto 

richiesto 

Viste le offerte: 
BGtech soluzioni innovative € 7.198,00 + IVA  
Assistenza Tecnica E Servizi € 8.559,60 + IVA 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa di pubblicare la seguente graduatoria: 

1 BGtech soluzioni innovative € 7.198,00 + IVA  

2 Assistenza Tecnica E Servizi € 8.559,60 + IVA 

MOTIVO DELLA SCELTA: Viene scelta la proposta della BGtech soluzioni innovative, in quanto l’offerta 

risulta essere la più favorevole e  rientra nel budget autorizzato e pubblicizzato in occasione della trattativa 

diretta. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione della presente 

all’albo del sito del Liceo Danilo Dolci  www.liceodanilodolci.it 

                                                                 Il dirigente scolastico 

                                                                        Matteo Croce 

                                                                           ll documento è firmato digitalmente 

                                                                              ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

                                                                               e norme collegate e sostituisce 

                                                                      il documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.liceodanilodolci.it/

		2020-11-26T13:48:52+0100
	CROCE MATTEO




